
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 1794

Data 18/11/2021

OGGETTO: DELIBERAZIONI N°1433 DEL 10.09.2021 E N°1571 DEL 04.10.2021.
ULTERIORI DETERMINAZIONI



IL DIRETTORE GENERALE
OGGETTO: DELIBERAZIONI N°1433 DEL 10.09.2021 E N°1571 DEL 04.10.2021.
ULTERIORI DETERMINAZIONI.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale
che qui si riporta integralmente

PREMESSO che con nota allegata prot. 0150991/21 dell’11.11.2021 il Presidente del
Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi
lavora e contro le discriminazioni ha rappresentato la necessità di procedere alla sostituzione
di alcuni membri del Comitato cessati/cessandi dal servizio o erroneamente individuati. E’
stata, inoltre, rappresentata l’esigenza di individuare personale amministrativo di supporto;

EVIDENZIATO inoltre che sono state illustrate le modalità organizzative di cui la suddetta
intende avvalersi in relazione all’istituto della supplenza del Presidente, nonché
relativamente all’eventuale successiva individuazione di coordinatori per aree tematiche;

CONDIVISI i contenuti di quanto sopra rappresentato idonei a garantire la migliore
funzionalità del C.U.G.;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della
U.O.C. Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne
attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI CONDIVIDIRE i contenuti della nota allegata disponendo quanto segue:

- la Dott.ssa Raffaella Ciulli è individuata quale membro supplente C.U.G. in
rappresentanza dell’Organizzazione Sindacale AAROI-EMAC per l’Area Sanità;
- la Dr.ssa Laura Travascio e il Dr. Roberto Vezzaro sono individuati, rispettivamente,
quali membro titolare e supplente C.U.G. in rappresentanza dell’Organizzazione Sindacale
Fassid per l’Area Sanità;
- il Sig. Salvatore Petricciuolo è individuato quale membro supplente C.U.G. del Sig.
Giuliano Del Frate;



- la Sig.ra Diana Di Giamberardino è individuata quale membro supplente rappresentante
aziendale C.U.G. a far data dal 01.01.2022;
- la Dott.ssa Simona Biondi è individuata quale membro supplente rappresentante aziendale
C.U.G. a far data dal 01.02.2022;
- la Dott.ssa Fiorella Cardone è individuata quale membro supplente rappresentante
aziendale C.U.G. a far data dal 01.06.2022;
- la Dott.ssa Leila Colucci e la Sig.ra Claudia D’Orazio sono individuate quale personale di
supporto per le attività logistiche/amministrative necessitanti;

DI PRENDERE ATTO che nell’ambito di un migliore funzionamento del C.U.G. il
Presidente procederà a designare eventuale sostituto che sarà individuato tra i componenti
del Comitato che subentrerà nelle funzioni di Presidente, in caso di impedimento o assenza
di quest’ultimo, e di coordinatori per aree tematiche specifiche (es. Coordinatore dell’area
tematica per le pari opportunità, Coordinatore dell’area tematica per il mobbing, ecc.);

DI RETTIFICARE ed integrare, conseguentemente, le deliberazioni n°1433 del 10.09.2021 e
n°1571 del 04.10.2021;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’U.O.C. Trattamento Economico del
Personale Dipendente e Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione
Strategica Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e Gestione Economica e Finanziaria e ai dipendenti
interessati;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai
sensi del D. Lgs. n. 33/2013.







Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2021

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente


		2021-11-15T17:11:08+0000


		2021-11-18T12:11:13+0000


		2021-11-18T15:33:24+0000


		2021-11-18T16:03:47+0000




